

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

برگردان و ارسال از: سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان (MLOA)
۲۰ نومبر ۲۰۲۰

بیانیه

جبهه متحد بین المللی ضد امپریالیست – ضد فاشیست (AIAFUF)

پیرامون شکست انتخاباتی ترامپ

جنبش ضد امپریالیستی و انقلابی را در امریکا تقویت کنید!

۱۴ نومبر ۲۰۲۰

"جبهه متحد بین المللی ضد امپریالیست – ضد فاشیست" مسرت دارد که توده های مردم امریکا به دونالد ترامپ مرتبط با فاشیسم، برای خروج از دفتر رأی دادند. این نشانه روشنی علیه سیاست های ارتجاعی ضد کارگری، نژادپرستانه، ضد زن و ضد محیط زیست است. انتخابات، نه تنها بیانگر تغییر تدریجی روحیه عمومی و سیاسی شدن گستره جامعه امریکاست، بلکه به انقطاب اجتماعی نیز منجر شده است. "زندگی سیاهان مهم است!" توأم با تأثیر جهانی و بیش از ۱۰۰۰ اعتصاب در ماه های اخیر، نشان می دهد که ابتکارات مستقل طبقه کارگر و توده ها نیز در حال رشد است.

جنبش توده ئی نباید اکنون فروکش کند. در مورد جو بایدن که یک سیاستمدار فوق ارتجاعی امپریالیستی است، نیز نباید هیچ توهمی وجود داشته باشد. او احتمالاً لحن دیگری به خود می گیرد و در مورد یک موضوع یا موضوع دیگر، موضع متفاوتی خواهد گرفت. اما او نیز از ادعای برتری طلبی امپریالیستی ایالات متحده و سیاست های امپریالیستی در سراسر جهان دفاع می کند.

در عین حال، جنبش توده ئی باید در برابر دونالد ترامپ و نیرو های فاشیست در ایالات متحده هوشیار باشد. او کاملاً قادر به انجام کودتا است و به هر حال عوام فریبی او ۷۰ میلیون رأی به دست آورد.

سازمان های ضد امپریالیستی و ضد فاشیستی، که در جبهه متحد بین المللی گرد هم آمده اند، با همه سازمان های ایالات متحده برای یک مبارزه مشترک، تماس می گیرند. برندگان واقعی انتخابات، توده ها با فعالیت سیاسی خود هستند. آنها به یک دیدگاه ضد امپریالیستی و سوسیالیستی روشن در برابر گزینه جعلی ترامپ یا بایدن نیاز دارند. بنابراین، از اشتراک نیرو های ضد امپریالیستی و انقلابی ایالات متحده امریکا برای شرکت در جبهه متحد ضد امپریالیستی علیه فاشیسم و جنگ، صادقانه استقبال می کنیم.

فاشیسم: هیچگاه دو باره!

زنده باد مبارزه بین المللی ضد امپریالیستی!

جبهه متحد بين المللى ضد امپرياليسټى - ضد فاشيسټى را تقويت كنيد!

امضاء شده توسط:

مونیکا گارتنر - انگل، هماهنگ کننده اصلی ایگور

سانجی سنگوی، معاون هماهنگ کننده اصلی ایگور

برگردان و ارسال از: سازمان مارکسیست - لنینیست افغانستان (MLOA)

۲۸ عقرب ۱۳۹۹ شمسی / ۱۸ نومبر ۲۰۲۰ میلادی